
Město Česká Lípa 
Starostka města 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36 Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/4 

           Plně určený sp. znak písemnosti: 91.1                   Skartační znak/lhůta: V/10 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) 
 
1) Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele: Město Česká Lípa 
Sídlo zadavatele: nám. T. G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa 
Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat 
jménem zadavatele:                    Ing. Jitka Volfová – starostka města 
IČ: 002 60 428 
DIČ CZ00260428 

2) Název zakázky:  

„Rekonstrukce MaR v budově Sportareálu Česká Lípa včetně zajištění následného servisu“ 

Podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu  
s § 53 zákona. Předmětná VZ byla uveřejněna na profilu zadavatele pod IVZ P20V00000101  
dne 14. prosince 2020. 

Ev. č. VZ: Z2021 -009733 

3) Předmět VZ: 

3.1 Předmětem veřejné zakázky je poskytování služeb zahrnujících rekonstrukci v zadávací dokumentaci 
specifikovaného systému měření a regulace instalovaného v objektu Sportareálu (dále jen sytém 
MaR), na adrese Barvířská ul., čp. 2960, Česká Lípa, tj. část díla A (dále jen rekonstrukce MaR) 
a zajištění následného servisu systému MaR dodaného v rámci části díla A (dále jen následný servis), 
způsobem a v rozsahu stanoveném v zadávací dokumentaci. 

3.2 Rekonstrukcí MaR (částí díla A) se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech prací  
a činností specifikovaných v zadávací dokumentaci, a to včetně dodávek potřebných materiálů  
a zařízení nezbytných pro řádné dokončení rekonstrukce MaR. 

 

Spis. zn.: MUCL/9889/2020 
Č. j.: MUCL/26015/2021 
Počet stran: 4 
Počet příloh/počet stran příloh: 0/0 
 
Vyřizuje: Alena Kuthanová 
Telefon: 487 881 284 
 
Datum: 29.03.2021 

 
 
 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/9889/2020 
č. j: MUCL/26015/2021 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/4 

3.3 V rámci činností souvisejících s provedením rekonstrukce MaR musí zhotovitel provést zejména:  

• odvoz a likvidaci při opravě vzniklých odpadů v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o 
odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů; 

• dodávku a montáž pouze originálních náhradních dílů; 

• zajistit všechny nezbytné zkoušky, atesty a revize podle ČSN a případných jiných právních nebo 
technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno 
dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla apod.; 

• vyhotovit průvodní technickou dokumentaci, zkušební protokoly, revizní zprávy, atesty a doklady 
dle z. č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, prohlášení o shodě, ve dvou vyhotoveních; 

• zkušební provoz v délce 1 týdne ve všech režimech provozu; 

• průběžnou fotodokumentaci provádění díla; zhotovitel zajistí a předá objednateli průběžnou 
fotodokumentaci realizace díla v 1 digitálním vyhotovení. Fotodokumentace bude dokladovat 
průběh díla a bude zejména dokumentovat průběh opravy a části díla před jejich zakrytím.  

3.4 Následný servis (část díla B), který zahrnuje záruční servis, monitoring dodaného systému MaR, 
zajištění servisní podpory, pravidelný preventivní servis a mimořádné servisní zásahy, bude 
prováděn v rozsahu a způsobem specifikovaným v zadávací dokumentaci. 

4) Zadávací řízení: 

4.1. Seznam doručených nabídek 

Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 11:00 h dne 29. ledna 2021, zadavatel na plnění předmětné 
veřejné zakázky obdržel prostřednictvím profilu zadavatele 5 nabídek. 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Obchodní firma, sídlo IČ 

Datum podání 
nabídky 

Čas podání 
nabídky 

1. 
Alad CZ, s.r.o. 
U Kartounky 670/38 
470 01 Česká Lípa 

287 02 484 27.01.2021 16:13:50 

2. 
JETY-ELEKTRO, s.r.o. 
Plynárenská 3078 
470 01 Česká Lípa 

273 45 467 27.01.2021 16:59:55 

3. 
triotec, s.r.o. 
náměstí  14.října 1307/2  
150 00 Praha 5-Smíchov 

080 56 030 27.01.2021 21:14:42 

4. 
RAVRcz, s.r.o. 
Nové sady 988/2 
602 00 Brno-Staré Brno 

079 48 204 29.01.2021 02:11:29 

5. 
AEF ACIMEX ELECTRONICS FULNEK, s.r.o. 
Štefánikova 248 
742 58 Příbor 

253 93 758 29.01.2021 10:42:02 

 

 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/9889/2020 
č. j: MUCL/26015/2021 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 3/4 

4.2. Výsledné pořadí nabídek 

Nabídky byly hodnoceny dle ekonomické výhodnosti na základě jediného kritéria – výše nabídkové 
ceny v Kč bez DPH.  

Výsledné 
pořadí 

nabídek 

Pořadové č. 
účastníka 

Identifikace účastníka 

 
IČ Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1. 4. 
RAVRcz, s.r.o. 
Nové sady 988/2 
602 00 Brno-Staré Brno 

079 48 204 2 800 911,00 

2. 5. 

AEF ACIMEX ELECTRONICS 
FULNEK, s.r.o. 
Štefánikova 248 
742 58 Příbor 

253 93 758 3 684 200,00 

3. 1. 
Alad CZ, s.r.o. 
U Kartounky 670/38 
470 01 Česká Lípa 

287 02 484 4 515 224,94 

4. 2. 
JETY-ELEKTRO, s.r.o. 
Plynárenská 3078 
470 01 Česká Lípa 

273 45 467 5 417 631,61 

5. 3. 
triotec, s.r.o. 
náměstí  14.října 1307/2  
150 00 Praha 5-Smíchov 

080 56 030 6 456 200,00 

 

4.3. Seznam vyloučených účastníků  

V rámci hodnocení a posouzení nabídek podaných účastníky na plnění předmětné veřejné zakázky 
zadavatel nevyloučil žádného účastníka z účasti v zadávacím řízení. 

4.4. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

RAVRcz, s.r.o., se sídlem Nové sady 988/2, 602 00 Brno-Staré Brno, IČ: 079 48 204 

 
4.5. Odůvodnění výběru dodavatele: 

Vybraný dodavatel nabídl v rámci hodnocených nabídek nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH, 
která byla jediným hodnoticím kritériem pro toto zadávací řízení. Vybraný dodavatel splnil 
podmínky účasti v tomto zadávacím řízení. 

 
5) Uzavření Smlouvy o dílo 

Na základě usnesení Rady města Česká Lípa č. 972/2021, ze dne 16. února 2021, byla s vybraným 
dodavatelem RAVRcz, s.r.o. dne 17. 3 2021 uzavřena Smlouva o dílo pod č. 099/1S/2021. 

6) Seznam předpokládaných poddodavatelů: 

Vybraný dodavatel nepředpokládá při plnění předmětu veřejné zakázky využít žádných 
poddodavatelů. 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/9889/2020 
č. j: MUCL/26015/2021 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 4/4 

7) Střet zájmů: 

V průběhu otevírání el. nabídek a hodnocení a posouzení nabídek si zadavatel od členů komise  
a osob zastupujících zadavatele vyžádal písemné prohlášení o tom, že nejsou ve střetu zájmů  
ve smyslu § 44 odst. 2 zákona. Všechny tyto osoby svým podpisem stvrdily, že nejsou ve střetu 
zájmů, tzn., že nebyly zjištěny zájmy těchto osob, které by ohrozily jejich nestrannost  
nebo nezávislost v souvislosti s předmětným zadávacím řízením. 

 
 
 
 
 
 
Ing. Jitka Volfová  
Starostka města 

mailto:podatelna@mucl.cz

		2021-03-29T15:53:02+0200




